PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2013

          г.Норильск

                                     № 408
О признании утратившими силу правовых актов

Администрации города Норильска

В целях приведения отдельных правовых актов Администрации города Норильска в соответствие с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации города Норильска от 15.03.2011 № 105
«Об утверждении примерной формы Устава муниципального бюджетного образовательного учреждения муниципального образования город Норильск»;

- постановление Администрации города Норильска от 07.04.2011 № 163
«Об утверждении примерных форм уставов муниципального автономного учреждения муниципального образования город Норильск»;

- постановление Администрации города Норильска от 23.05.2012 № 181
«О внесении изменений в отдельные правовые акты Администрации города Норильска».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2013.

И.о. Руководителя Администрации города Норильска

              В.А. Калинин